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Behandling av søknad om tillatelse til å benytte egenutviklet
rekvisisjon av oppmålingsforretning etter matrikkelloven - Kommunene
i Nord-Hordaland digitalt - Austrheim, Fedje, Gulen, Lindås, Masfjorden,
Meland, Modalen, Osterøy, Radøy og Vaksdal kommune

Vi viser til deres søknad om godkjenning av egenutviklet rekvisisjon for arbeid etter
matrikkelloven. Kartverket vil aller først beklage at behandlingen av de innsendte søknadene
har tatt svært lang tid.

Innledning
Før kommunen kan ta i bruk en egenutviklet rekvisisjon av oppmålingsforretning må denne på
forhånd være godkjent av Kartverket jf. matrikkelforskriften § 23 tredje ledd.

Kartverkets godkjenning av rekvisisjon
Ved godkjenning av egenutviklede rekvisisjoner er vi opptatt av at innhold og form ikke skal
avvike vesentlig fra Kartverkets rekvisisjoner jf. Godkjenningsordning for rekvisisjon av
oppmålingsforretning på Kartverkets nettsider.

Kartverket som sentral matrikkelmyndighet har et ansvar for at intensjonen i matrikkellovens
formålsparagraf etterleves. Saker som krever oppmålingsforretning forutsettes følgelig utført på
en ensartet måte. Det er derfor avgjørende at rekvisisjon av slike saker har tilnærmet lik form
og innhold uavhengig av hvem som har utarbeidet dem, dette for å unngå at det etableres ulik
praktisering av matrikkelloven. Vi vil videre bemerke at alle aktører også kan benytte
Kartverkets rekvisisjoner. Det vil også av denne grunn være uheldig om kommunen har
egenutviklede rekvisisjoner som avviker vesentlig fra disse.

Kombinerte blanketter for søknad og rekvisisjon
Etter anmodning fra flere kommuner tok Kartverket initiativ til et arbeid med å utforme en
såkalt kombinert blankett, søknad og rekvisisjonsskjema blankettnummer 5880. Dette skjedde i
regi av blankettutvalget. Forslaget om en ”kombinert blankett” lå ute på høring og ble
behandlet av blankettutvalget høsten 2011. Kartverket var innstilt på å stille seg bak forslaget
som ble sendt ut på høring. Ved sluttbehandlingen kom det imidlertid frem ønsker som ikke var
forenlige med dette og forslaget ble følgelig ikke iverksatt. Arbeidet er heller ikke videreført.
Blankettutvalget var oppnevnt av daværende Statens byggtekniske etat (BE), men er nå lagt
ned.

Når det gjelder form og innhold for søknad etter plan- og bygningsloven så ligger det utenfor
Kartverkets ansvarsområde.

http://www.kartverket.no/Eiendom-og-areal/Matrikkelen/veiledning-for-lokal-matrikkelmyndighet/Godkjenningsordning-for-rekvisisjonsblanketter/
http://www.kartverket.no/Eiendom-og-areal/Matrikkelen/veiledning-for-lokal-matrikkelmyndighet/Godkjenningsordning-for-rekvisisjonsblanketter/
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Vurdering av deres egenutviklede rekvisisjon
Vi viser til henvendelse fra kommunene i Nordhordaland digitalt sendt ved e-post fra Torbjørn
Trageton datert 28.11.2010 med søknad om å få benytte egenutviklet rekvisisjon. Vi finner at
deres egenutviklede rekvisisjon er en variant av en såkalt kombinert blankett som også
inneholder elementer knyttet til søknad etter plan- og bygningsloven. Rekvisisjonen avviker
vesentlig fra Kartverkets rekvisisjoner og vi kan derfor ikke godkjenne denne.

Med hilsen

Anders Braaten
Senioringeniør Carl-Fredrik Hilland
Fagforvaltningsseksjonen Overingeniør
Matrikkel- og stedsnavnavdelingen Fagforvaltningsseksjonen

Matrikkel- og stedsnavnavdelingen
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Mottaker Kontaktperson Adresse Post Land
Austrheim kommune Kommunehuset 5943 AUSTRHEIM Norge
Gulen kommune 5966 EIVINDVIK Norge
Fedje kommune Fedje kommune 5947 FEDJE Norge
Vaksdal kommune Konsul Jebsensgate

16
5722 DALEKVAM Norge

Osterøy kommune 5282 LONEVÅG Norge
Radøy kommune Krossvegen 8 5936 MANGER Norge
Lindås kommune Kvernhusmyrane 41 5914 ISDALSTØ Norge
Masfjorden kommune 5981 MASFJORDNES Norge
Meland kommune Postboks 79 5906 FREKHAUG Norge
Modalen kommune Postboks 44 5729 MODALEN Norge


